

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง**

**1. ชื่อโครงการ**

- ชื่อพัสดุงบผู้ซื้อไฟ ของกฟอ.สปร.และกฟฟ.ในสังกัด จำนวน 5 รายการโดยวิธีเฉพาะเจาะจง  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสายบุรี

**2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

- จำนวน 491,023.00.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นยี่สิบสามบาทถ้วน)

**3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

- ตามหลักเกณฑ์ กฟผ. ได้กำหนดตามราคากลางพัสดุ ปี 2566 ครั้งที่ 3 : ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลว. 21 กันยายน 2566 (หนังสือเลขที่ กวผ.(บข) 671/2566 ลว. 20 กันยายน 2566)เป็นเงิน 491,023.00.- บาท ดังนี้

ที่	รหัส	รายการ	ยอด คง คลัง	ความต้องการ	จำนวนซื้อ	ตามราคากลาง พัสดุ ปี 2565 (ครั้งที่ 4) (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.มอก.404	-	3,201.50เมตร	4,000เมตร	16.50	66,000.00
2	1010160002	สตัปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	-	150อัน	100อัน	268.00	26,800.00
3	1020440121	BRACKET FOR SAC, CORNER SUPPORT, 33kv	-	115 อัน	100 อัน	1,637.00	163,700.00
4	1070010401	STREET LIGHTING SET,LED G13,2x20 W,ACC	-	463ชุด	40ชุด	3,500.00	140,000.00
5	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2.25 ม.	-	151อัน	50 อัน	1,248.00	62,400.00
รวมเป็นเงิน							458,900.00
ภาษี 7%							32,123.00
รวมทั้งสิ้น							491,023.00

**4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

- อนุมัติราคากลางพัสดุ ปี 2566 ครั้งที่ 3 , ตามราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ

**5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน**

- รพภ.(ล)